สัมพันธ์ ครั้งที่ 20 ประจ าปี 2565 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

จัดซื้อน้ าดื่มและผ้าเย็น โครงการส่งตัวนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันกีฬา อปท. สัมพันธ์ ครั้งที่ 20  
ประจ าปี 2565  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านก๋วยเตี๋ยว 4อ. โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 15,525 บาท  
(หนึ่งหมื่นห้าพันห้าร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)  ภาษีมูลค่าเพ่ิม และภาษีอ่ืนค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย  
อ่ืนๆ ทั้งปวง 

สุรัตน ์  จันทราศรี 
                                   (นายสุรัตน์   จันทราศรี)   
                                                 นายกองค์การบริหารส่วนต าบลกุดชุมแสง